Die kommunalen

: Samtgemeinde H
Gleichstellungsbeauftragten |T§§;agjjf:;j;”ne age
im Landkreis Aurich 04941165193

Theda.Janssen@sg-hage.de Baltrum
Norderney - vakant
Annette Strecker Landkreis Aurich -
04932920 265 F

rauke Jelden I
annette.strecker@norderney.de - 04941 16-1660
Juist fielden@landkreis-aurich.de
vakant Norderney

Norden

Elke Kirsten

04931 923 246

elke kirsten@norden.de

stellv. Darinka Herrmann
04941 16-1661

dherrmann@landkreis-aurich.de
Dornum
Anja Wessels-Hoppen Hauptamt
04941 99996118
anja.we.ho@googlemail.com

Samtgemeinde
Hage

Ehrenamt
Norden

Grof3heide
Hannelore Poppinga-Hanssen
04936 91890

) GroRheide hannelore.poppinga-hanssen@grossheide.de
Samtgemeinde Brookmerland

Sabrina Konken
Aurich
Samtgemeinde Birgit Ehring-Timm

04934 81216
konken@marienhafe.de
Brookmerland 04941121900 i
ehring-timm@stadt.aurich.de

Nebenamt

Stidbrookmerland

Krummhorn

Hannelore Jirgler
04923916 154
juergler@krummhoern.de

Wiesmoor

Martina Gerken
04944 915389
gleichstellungsbeauftragte@wiesmoor.de

Wiesmoor
GroRefehn
Hinte
Anita Schmidt
049259211 32
schmidt@hinte.de

Ihlow
| Sudbrookmerland Gerda Janssen

Hinrike Wienekamp 04929 892?4 GroRefehn
049%2 209216 gjanssen@ihlow.de Sonja Alberts
h.wienekamp@web.de 04945 9159857

sonja.alberts@t-online.de



